TB EN VIGUEUR POUR PEUPLEMENT OPTIMUM
PERFORMANCE ET QUALITES AGRONOMIQUES

RAPPORT RENDEMENT SUR PRECOCITE

CARACTERISTIQUES

% PRECOCE : G1

Floraison : 900°C

Inscription : 2025

Gabarit : Moyen a Haut
Grain 32% H20 : 1720°C

Insertion épi : Moyenne

AG RONOM I E Somme de température : Base 6°C

Index notation: 1-3: S / 4-5: MS / 6-7: PS / 8-9: TPS

Helminthosporiose:

Vigueur départ: Charbon:

MAIS GRAIN

Tenue de tige : Verse:

Stay green: Tolérance stress:

CONSEIL DE SEMIS ET PROGRAMMATION
Forts Potentiels | Potentiels
potentiels médians limités

102 000 92 000 86 000

Adaptabilité

Densité semis
(Gr/Ha)

);‘TN\ v R AN

14-16 32-34 Moyen
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Résultats Mais Grain ————
Synthése essai 2024 - Europe-38 Lieux i 31 ' i G2 i
119 R — . T .

118 LBS.Someday
o #1747(G2)
®7744

!
|
116 1
|
|

T25i[62}

110 I

----------------------------------- -I Moyenne du groupe

MAIS GRAIN

Rendement grain Qx/Ha

T610g 7212

T618
7523

3
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

B e L T R E R e e

25 26 27 28 29
H20 %

Production francaise

MAIZE % FRANCE

Semences d Excellence

| |
100% Sud-Ouest

LBS SEEDS = LUR BERRI DISTRIBUTION
Route de Sauveterre = 64120 Aicirits

Tél. 05 59 38 72 33 = www.lbs-seeds.com
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